[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»  сентября  2017 года                                                                                    № 30
О присвоении адреса избирательным участкам
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17.02.2015 № 2 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области

постановляет:

1. Избирательному участку № 407  присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Шилово, ул. Центральная, д. 12.
2. Избирательному участку № 408  присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Волково, ул. Зеленая, д. 2.

3. Избирательному участку № 409  присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Руднянский район, Любавичское сельское поселение, д. Любавичи, ул. Мира, д. 12.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  В.П. Куземченков